ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ CHƯ ĐANG YA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND     Chư Đang Ya, ngày 13 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
 (Từ ngày 13/11/2023 đến ngày 18/11/2023)

THỨ, NGÀY NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

(13/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2023 tại làng Kó – Xã

Chư Đang Ya

* Buổi chiều: Dự Hội nghị tiếp xúc đối thoại với thanh niên trên địa bàn xã năm 2023 (lúc 14

giờ 00 tại Hội trường xã).

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2023 tại làng Kó – Xã

Chư Đang Ya

* Buổi chiều : Làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

(14/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã):

Tham quan diễn tập vượt sông bằng phương tiện kỹ thuật trong diễn tập TC-23 của Sư đoàn bộ

binh 320 (lúc 08 giờ 00 tại thôn 2, xã Tân Sơn, Pleiku).

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ mười lăm HĐND xã khóa VI, nhiệm

kỳ 2021-2026 với Đại biểu HĐND huyện (08 giờ Hội trường UBND xã)

* Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư

(15/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã): Dự tiếp dân định kỳ tháng 11 (lúc 8 giờ 00 tại

phòng tiếp dân xã).

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm

(16/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Dự họp đánh giá rút kinh nghiệm kết quả tổ chức Tuần Lễ Hoa dã quỳ -núi lửa

Chư Đăng ya năm 2023 ” (lúc 8 giờ 00 tại phòng họp số 1; xe 81B-1229). Dự họp triển khai Kế

hoạch phối hợp tổ chức giải chạy bộ “Gia Lai City Trail 2023-Giấc mơ đại ngàn” qua địa bàn

huyện (lúc 9 giờ 30 tại phòng họp số 1).

* Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.

   Thứ Sáu

(17/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Dự Hội nghị thông báo kết quả Hội nghị Trung ương 8, khóa XIII của Đảng; Học

tập, quán triệt, tuyên truyền các văn bản của TW và BTV Tỉnh ủy (lúc 8 giờ 00 tại Hội trường

huyện).

* Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã): Dự Hội nghị thông báo kết quả Hội nghị

Trung ương 8, khóa XIII của Đảng; Học tập, quán triệt, tuyên truyền các văn bản của TW và

BTV Tỉnh ủy (lúc 8 giờ 00 tại Hội trường huyện).

Ghi chú: Lịch Công tác này thay cho Giấy mời.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy;           CHỦ TỊCH
- T.Trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN,các Đoàn thể xã;

- Cán bộ, Công chức;

- Lưu: VP.                  Nguyễn Văn Nội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:37:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Văn Thủy<thuydv.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:38:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Văn Thủy<thuydv.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:38:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Văn Thủy<thuydv.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!